
beH bdH bfH PH H bdH bfH bdH bdH bgH
Zalužany : 06:25 : : : 14:15 : : 22:15 :

Kosmonosy,Průmyslová : 06:26 : : : 14:17 : : 22:17 :

Boleslavská : 06:28 : : : 14:19 : : 22:19 :

Nový hřbitov : 06:29 : : : 14:21 : : 22:21 :

Václava Klementa : 06:31 : : : 14:25 : : 22:25 :

Autobusové stanoviště 05:30 K 06:30 07:30 12:30 K 14:25 20:25 K 20:15

Na výstavišti 05:33 06:33 06:33 07:33 12:33 14:28 14:28 20:28 22:28 20:18

9.května,u parkoviště 05:35 06:35 06:35 07:35 12:35 14:30 14:30 20:30 22:30 20:20

Staroměstské náměstí 05:36 06:36 06:36 07:36 12:36 14:31 14:31 20:31 22:31 20:21

Podolec 05:38 06:38 06:38 07:38 12:38 14:33 14:33 20:33 22:33 20:23

Mileny Hážové 05:40 06:40 06:40 07:40 12:40 14:35 14:35 20:35 22:35 20:25

Dubce 05:42 06:42 06:42 07:42 12:42 14:37 14:37 20:37 22:37 20:27

Mileny Hážové 05:43 06:43 06:43 07:43 12:43 14:38 14:38 20:38 22:38 20:28

Podchlumí 05:45 06:45 06:45 07:45 12:45 14:40 14:40 20:40 22:40 20:30

Na Hejtmánce 05:47 06:47 06:47 07:47 12:47 14:42 14:42 20:42 22:42 20:32

Bezděčín,rozcestí 05:50 06:50 06:50 07:50 12:50 14:45 14:45 20:45 22:45 20:35

Chrást 05:52 06:52 06:52 07:52 12:52 14:47 14:47 20:47 22:47 20:37

Na Sahaře 05:53 06:53 06:53 07:53 12:53 14:48 14:48 20:48 22:48 20:38

Sahara,náměstí 05:54 06:54 06:54 07:54 12:54 14:49 14:49 20:49 22:49 20:39

opačný směr bfH bdH bdH bfH H H bfH bdH H bdH bgH
Sahara,náměstí 04:56 04:56 05:56 05:56 06:56 07:56 12:56 12:56 14:56 20:56 20:41

Na Sahaře 04:57 04:57 05:57 05:57 06:57 07:57 12:57 12:57 14:57 20:57 20:42

Chrást 04:58 04:58 05:58 05:58 06:58 07:58 12:58 12:58 14:58 20:58 20:43

Bezděčín,rozcestí 05:00 05:00 06:00 06:00 07:00 08:00 13:00 13:00 15:00 21:00 20:45

Na Hejtmánce 05:03 05:03 06:03 06:03 07:03 08:03 13:03 13:03 15:03 21:03 20:48

Podchlumí 05:05 05:05 06:05 06:05 07:05 08:05 13:05 13:05 15:05 21:05 20:50

Mileny Hážové 05:07 05:07 06:07 06:07 07:07 08:07 13:07 13:07 15:07 21:07 20:52

Dubce 05:09 05:09 06:09 06:09 07:09 08:09 13:09 13:09 15:09 21:09 20:54

Mileny Hážové 05:10 05:10 06:10 06:10 07:10 08:10 13:10 13:10 15:10 21:10 20:55

Podolec 05:12 05:12 06:12 06:12 07:12 08:12 13:12 13:12 15:12 21:12 20:57

Staroměstské náměstí 05:14 05:14 06:14 06:14 07:14 08:14 13:14 13:14 15:14 21:14 20:59

Náměstí Míru 05:15 05:15 06:15 06:15 07:15 08:15 13:15 13:15 15:15 21:15 21:00

Na výstavišti 05:17 05:17 06:17 06:17 07:17 08:17 13:17 13:17 15:17 21:17 21:02

Autobusové stanoviště 05:20 K K 06:20 07:20 08:20 13:20 K 15:20 K 21:04

Václava Klementa : 05:30 06:19 : : : : 13:30 : 21:30 :

Nový hřbitov : 05:32 06:21 : : : : 13:32 : 21:32 :

Boleslavská : 05:33 06:22 : : : : 13:33 : 21:33 :

Kosmonosy,Průmyslová : 05:35 06:24 : : : : 13:35 : 21:35 :

Zalužany : 05:37 06:25 : : : : 13:37 : 21:37 :

bf jede v době celozávodní dovolené Škoda Auto (od 3.7. do 21.7.2017; 29.9.2017; 27.10.2017; od 27.12. do 29.12.2017; následující omezení v roce 2018 bude předem oznámeno)

bd nejede v době celozávodní dovolené Škoda Auto  (od 3.7. do 21.7.2017; 29.9.2017; 27.10.2017; od 27.12. do 29.12.2017; následující omezení v roce 2018 bude předem oznámeno)

be nejede o prázdninách (od 1.7. do 1.9.2017; od 26.10. do 27.10.2017; od 23.12.2017 do 2.1.2018; 2.2.2018; od 5.3. do 9.3.2018; 29.3.2018)

bg nejede na noční směnu před nepracovím dnem (2.7.2017; 5.7.2017; 6.7.2017; 9.7.2017; 16.7.2017; 28.9.2017; 17.11.2017; od 24.12. do 26.12.2017; 31.12.2017; 1.1.2018; 30.3.2018; 1.4.2018)

 P ve dnech školního vyučování jede místo z Autobusového stanoviště ze stanice Václava Klementa, od stanice Na výstavišti dle jízdního řádu

41
Zalužany > Autobusové stanoviště > Sahara,náměstí

PLATÍ OD      
1.7. 2017Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz | 

72

p
ra

c
o

v
n

í 
d

e
n

p
ra

c
o

v
n

í 
d

e
n

n
e

d
ě

le
, 
s
v
á

te
k

n
e

d
ě

le
, 
s
v
á

te
k


